
  GSRN

Globālais Pakalpojuma Attiecību Numurs (GSRN)

Globālo Pakalpojuma Attiecību 
Numuru izmanto pakalpojumu 
organizācijas, lai identificētu savas 
pakalpojuma attiecības ar individuālu 
pakalpojuma sniedzēju (piemēram, 
ārstiem, kas strādā slimnīcā), un 
individuālu pakalpojuma saņēmēju 
(piemēram, mazumtirgotāja 
lojalitātes programmas dalībniekiem).     

•  Pakalpojuma sniedzēji un pakalpojuma 
saņēmēji var būt gan uzņēmumi, gan 
privātpersonas. GSRN var identificēt gan 
organizācijas pakalpojumu saņēmēju, gan 
nodrošinātāju, un bieži vien abas šīs lomas ir 
nepieciešams reģistrēt vienlaicīgi. Šādi GS1 
sistēma lietotājiem ļauj izvēlēties starp divām 
lomām.

•  Ja ir nepieciešama turpmāka pakalpojuma 
sniegšanas gadījumu identifikācija konkrētam 
pakalpojuma saņēmējam vai nodrošinātājam, 
tad  GSRN var pievienot Pakalpojuma 
Attiecību Gadījuma Numuru (Service Relation 
Instance Number – SRIN). Piemēram, lai 
identificētu medicīniskās aprūpes fāzi  
konkrētam pacientam.

•  GSRN identificē tikai uzņēmumu vai personu 
pakalpojuma attiecības, tāpēc privātums 
netiek aizskarts.

•  GSRN var iekodēt svītrkodā vai EPC/RFID 
etiķetē, piemēram, aprocē vai mērīšanas 
punktā.

•  GSRN var izmantot kā elektronisku “atslēgu” 
pakalpojuma sniegšanas reģistros, dozētājos, 
medicīnas failos, rēķinos, u.c.

©
 C

o
p

yr
ig

h
t 

20
15

 G
S

1 
A

IS
B

L
 -

 G
S

1 
ir

 G
S

1 
A

IS
B

L
 r

eģ
is

tr
ēt

ā 
p

re
ču

 z
īm

e 
– 

20
15

.g
ad

a 
 iz

d
ev

u
m

s

kontrolcipars GS1 Uzņēmuma Prefiksa sākums <<<  mainīga sākuma pozīcija
tikai cipari >>>  mainīgs garums

GS1 Uzņēmuma Prefikss >>> <<< Pakalpojuma numurs

1 ...3 17 182

Global Service Relation Number (GSRN)


